
dal 2 al 22 aprile

2,5 kg

Lonza a cuore 
di suino
fresca
sottovuoto 5,90 €/kg



dal 2 al 22 aprile

2,5 kg

Quarto 
posteriore 
di pollo 2,50 €/kg



dal 2 al 22 aprile

2,5 kg

Noce a cuore 
di bovino 
adulto fresca 
sottovuoto 7,50 €/kg



dal 2 al 22 aprile

2,5 kg

Spinacino
di bovino 
adulto 7,50 €/kg



dal 2 al 22 aprile

2,5 kg

Fiorentina
di bovino 
adulto 17,90 €/kg



dal 2 al 22 aprile

2,5 kg

Branzini 
freschi 
400/600 6,50 €/kg



dal 2 al 22 aprile

2,5 kg

Fishburger 
di trota 
salmonata 
con erba 
cipollina

14,90 €/kg



dal 2 al 22 aprile

2,5 kg

Filetto
di orata
fresco 13,70 €/kg



dal 2 al 22 aprile

2,5 kg

Anello
di totano 
 5,70 €/kg



dal 2 al 22 aprile

2,5 kg

ACQUISTO A COLLO (6 PEZZI)

1,00 €
Latte UHT
parzialmente scremato

1 l
LATTE TRENTO



dal 2 al 22 aprile

2,5 kg

14,90 €
Uova fresche
medie

90 pz
AIA



dal 2 al 22 aprile

19,50 €
8,48 €/kg

Vaschetta 
di gelato

2,3 kg
BOLOGNA SERVICE
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dal 2 al 22 aprile

8,50 €
Tiramisù
trancio 

1 kg
LA DONATELLA
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dal 2 al 22 aprile

9,50 €
6,79 €/kg

Torta 
della nonna

1,4 kg
LA DONATELLA
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dal 2 al 22 aprile

10,90 €
3,63 €/kg

Rösti
caserecci 

3 kg
11ER
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dal 2 al 22 aprile

4,79 €
2,40 €/kg

Pasta all’uovo
precotta 

2 kg
KOCH
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dal 2 al 22 aprile

1,50 €
4,69 €/kg

Pizza pala
margherita 

320 g
KOCH
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dal 2 al 22 aprile

2,49 €
4,98 €/kg

Pizzette
margherita 

500 g
IDEA QUICK
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dal 2 al 22 aprile

4,50 €
Mozzarelline
panate 

1 kg
REGELO
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dal 2 al 22 aprile

3,50 €
5,00 €/kgBirbe

700 g
AMADORI
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dal 2 al 22 aprile

6,90 €
Burger veggy

1 kg
AMADORI
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dal 2 al 22 aprile

13,50 €
6,75 €/kg

Cotolette
di pollo 

20x100 g
AIA
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dal 2 al 22 aprile

6,90 €
14,38 €/kgFiletti di triglie

atlantiche Spagna
480 g
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dal 2 al 22 aprile

7,90 €
31,60 €/kgAstice Americano

tubo south shore
250 g
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dal 2 al 22 aprile

19,50 €
21,67 €/kg

Capesante
del Pacifico 
mezzo guscio 
900 g
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dal 2 al 22 aprile

29,00 €
14,50 €/kgCode di gamberi

Argentini 
2 kg
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dal 2 al 22 aprile

9,50 €
12,67 €/kg

Mazzancolle Ecuador
sgusciate 
devenate 
750 g
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dal 2 al 22 aprile

6,50 €
8,13 €/kgVongole del Pacifico

Vietnam 
800 g
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dal 2 al 22 aprile

6,90 €/kg
Totani giganti
del Pacifico 
con tentacoli
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dal 2 al 22 aprile

5,90 €
2,36 €/kg

Spicchi di patate
spicy 

2,5 kg
MC CAIN
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dal 2 al 22 aprile

4,80 €
Soia
edamame 

1 kg
OROGEL
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dal 2 al 22 aprile

6,50 €
2,60 €/kg

Broccoli
a rosette 

2,5 kg
PAREN
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dal 2 al 22 aprile

4,50 €
1,80 €/kg

Fagiolini
verdi fini 

2,5 kg
PAREN
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dal 2 al 22 aprile

3,69 €
1,48 €/kg

Verdure
per insalata russa 

2,5 kg
PAREN
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dal 2 al 22 aprile

4,80 €
Anelli di cipolla
panati 

1 kg
MC CAIN
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dal 2 al 22 aprile

6,95 €
Melanzane a rondelle
panate 

1 kg
OROGEL
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dal 2 al 22 aprile

0,90 €
5,00 €/kg

Patatina
classica 

180 g
PATA

A4_+convenienza.indd   38A4_+convenienza.indd   38 20/03/24   16:0020/03/24   16:00



dal 2 al 22 aprile

0,90 €
5,00 €/kg

Patatina
grigliata 

180 g
PATA
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dal 2 al 22 aprile

9,90 €
11,00 €/g

Mini grissini
stirati sesamo 

900 g
GILLI
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dal 2 al 22 aprile

12,50 €
6,25 €/kgOlivotti

2 kg
GILLI
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dal 2 al 22 aprile

2,5 kg

0,85 €
2,13 €/kg

Pan Bauletto
bianco

400 g
MULINO BIANCO



dal 2 al 22 aprile

2,5 kg

1,99 €
2,41 €/kg

American
Sandwich

825 g
MORATO



dal 2 al 22 aprile

2,5 kg

1,79 €
3,58 €/kg

Maxi Toast
Essenza

500 g
ROBERTO



dal 2 al 22 aprile

2,5 kg

1,00 €
Farina bianca 
tipo “00” blu

1 kg
RIEPER



dal 2 al 22 aprile

2,5 kg

23,90 €
0,96 €/kg

Farina
per pizza

25 kg
RIEPER



dal 2 al 22 aprile

2,5 kg

20,90 €
3,48 €/kg

Tagliatelle
all’uovo
Emiliane

6x1 kg
BARILLA



dal 2 al 22 aprile

2,5 kg

20,90 €
3,48 €/kg

Fettuccine 
all’uovo 
Emiliane

6x1 kg
BARILLA



dal 2 al 22 aprile

2,5 kg

20,90 €
3,48 €/kg

Pappardelle 
all’uovo Emiliane

6x1 kg
BARILLA



dal 2 al 22 aprile

2,5 kg

6,45 €
1,29 €/kgPasta di semola

5 kg
BARILLA



dal 2 al 22 aprile

2,5 kg

9,90 €
1,98 €/kgRiso Carnaroli

5 kg
GALLO



dal 2 al 22 aprile

2,5 kg

1,70 €
5,67 €/kgPatatina

300 g
AMICA CHIPS



dal 2 al 22 aprile

2,5 kg

9,25 €
11,28 €/kg

Ragù
di capriolo

820 g
DEMETRA



dal 2 al 22 aprile

2,5 kg

9,25 €
11,28 €/kg

Ragù
di cervo

820 g
DEMETRA



dal 2 al 22 aprile

2,5 kg

4,25 €
5,31 €/kgGulaschsuppe

800 g
FELIX



dal 2 al 22 aprile

2,5 kg

12,90 €
3,23 €/kg

Preparato per purè
di patate in fiocchi

4 kg
PFANNI



dal 2 al 22 aprile

2,5 kg

7,90 €
5,27 €/lMaionese

100x15 ml
DEVELEY



dal 2 al 22 aprile

2,5 kg

9,90 €
3,30 €/kg

Maionese
da tavola

3 kg
DEVELEY



dal 2 al 22 aprile

2,5 kg

6,50 €
4,33 €/lSenape 

100x15 ml
DEVELEY



dal 2 al 22 aprile

2,5 kg

6,90 €
4,60 €/lKetchup

100x15 ml
DEVELEY



dal 2 al 22 aprile

2,5 kg

7,50 €
4,41 €/kg

Funghi Champignon
trifolati Premium

1,7 kg
LOGRÒ



dal 2 al 22 aprile

2,5 kg

2,15 €
4,78 €/kgMais

3x150 g
BONDUELLE



dal 2 al 22 aprile

2,5 kg

1,90 €
3,06 €/kgCeci

620 g
BONDUELLE



dal 2 al 22 aprile

2,5 kg

3,60 €
1,44 €/kg

Polpa
di pomodoro

2,5 kg
POMÌ



dal 2 al 22 aprile

2,5 kg

3,25 €
1,30 €/kg

Polpa
Pomopizza

2,5 kg
TORRENTE



dal 2 al 22 aprile

2,5 kg

0,95 €
1,36 €/kgPummarò

700 g
STAR



dal 2 al 22 aprile

2,5 kg

1,59 €
6,63 €/kg

Tonno all’olio di semi
di girasole

3x80 g
CALATA DE MARI



dal 2 al 22 aprile

2,5 kg

6,25 €
Tonno all’olio 
di semi in busta

1 kg
DONZELA



dal 2 al 22 aprile

2,5 kg

3,45 €
8,63 €/kg

Tonno
all’olio d’oliva

400 g
DONZELA



dal 2 al 22 aprile

2,5 kg

13,70 €
7,92 €/kg

Tonno yellowfin
all’olio di oliva

1,73 kg
DONZELA



dal 2 al 22 aprile

2,5 kg

7,50 €
8,33 €/kg

Tonno
all’olio di oliva

900 g
MAREAPERTO



dal 2 al 22 aprile

ACQUISTO A COLLO (24 PEZZI)

0,55 €
9,65 €/kgBOUNTY

57 g
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dal 2 al 22 aprile

ACQUISTO A COLLO (32 PEZZI)

0,55 €
10,78 €/kgMARS

51 g
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dal 2 al 22 aprile

ACQUISTO A COLLO (25 PEZZI)

50 g
TWIX 0,55 €

11,00 €/kg
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dal 2 al 22 aprile

2,5 kg

4,99 €
Caffè classico
in grani

1 kg
BRISTOT



dal 2 al 22 aprile

2,5 kg

7,90 €
Caffè in grani 
Espresso bar cremoso

1 kg
PELLINI



dal 2 al 22 aprile

2,5 kg

8,50 €
3,54 €/kg

Savoiardi
Vicenzovo

2,4 kg
VICENZI



dal 2 al 22 aprile

2,5 kg

12,50 €
5,79 €/kg

Crema
di nocciole

120x18 g
MENZ & GASSER



dal 2 al 22 aprile

2,5 kg

6,50 €
38,69 €/kg

Dolcificante 
210 bustine 
My Dietor

168 g
DIETOR



dal 2 al 22 aprile

2,5 kg

14,90 €
4,97 €/kg

Crema
bianca, cacao

3 kg
NUTKAO



dal 2 al 22 aprile

2,5 kg

9,90 €
19,19 €/kg

Preparato
per Crema Catalana

516 g
CARTE D’OR



dal 2 al 22 aprile

ACQUISTO A COLLO (12 BOTTIGLIE)

2,5 kg

0,55 €
1,38 €/l

limone, pesca
400 ml

FUZETEA



dal 2 al 22 aprile

ACQUISTO A COLLO (24 LATTINE)

2,5 kg

0,49 €
1,48 €/l

Ice Tea
limone, pesca

330 ml
LIPTON



dal 2 al 22 aprile

2,5 kg

ACQUISTO A COLLO (24 LATTINE)

0,90 €
3,60 €/lEnergy drink

250 ml
RED BULL



dal 2 al 22 aprile

2,5 kg

4,50 €
3,00 €/l

Sciroppo
fiori di sambuco

1,5 l
MELCHIORI



dal 2 al 22 aprile

ACQUISTO A COLLO (24 BOTTIGLIE)

0,65 €
1,97 €/l

Birra
in bottiglia 

33 cl
PAULANER
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dal 2 al 22 aprile

ACQUISTO A COLLO (20 BOTTIGLIE)

2,5 kg

1,05 €
2,10 €/l

Birra Weizen
in bottiglia

50 cl
FRANZISKANER



dal 2 al 22 aprile

ACQUISTO A COLLO (12 CLUSTER)

2,5 kg

1,20 €
1,82 €/l

Birra
in lattina

2x33 cl
MORETTI



dal 2 al 22 aprile

2,5 kg

14,90 €
1,49 €/l

Vino igt bag in box
bianco, rosso

10 l
CANTINA DI NOMI



dal 2 al 22 aprile

7,90 €
10,53 €/lLagrein

75 cl
CANTINA TERMENO
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dal 2 al 22 aprile

4,90 €
6,53 €/l

Prosecco docg
rive 

75 cl
BERNARDI

A4_+convenienza.indd   44A4_+convenienza.indd   44 20/03/24   16:0020/03/24   16:00



dal 2 al 22 aprile

12,50 €1 l
BRANCA MENTA
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dal 2 al 22 aprile

2,5 kg

4,50 €
6,00 €/l

Teroldego
Rotaliano

75 cl
GAIERHOF



dal 2 al 22 aprile

2,5 kg

2,90 €
3,87 €/l

Spumante Jacur
extra dry

75 cl
BERNARDI



dal 2 al 22 aprile

2,5 kg

3,50 €
Aperitivo

1 l
SPRITZ&MORE



dal 2 al 22 aprile

7,50 €
Gin London Dry

1 l
GIBSON’S
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dal 2 al 22 aprile

8,50 €
Vodka

1 l
MOSKOVSKAYA
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dal 2 al 22 aprile

2,5 kg

12,90 €
Sambuca

1 l
MOLINARI



dal 2 al 22 aprile

7,45 €
Pellicola

300 m
CUKI
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dal 2 al 22 aprile

7,50 €
Carta forno

40 cm x 45 metri 
CUKI
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dal 2 al 22 aprile

2,5 kg

9,90 €
0,99 €/lLavapavimenti

10 l
ICE FOR



dal 2 al 22 aprile

2,5 kg

1,99 €
2,65 €/l

Detergente
vetri e specchi

750 ml
CIF
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